

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 5/6/2018

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων.	NET ΟΙΚ-Α 20.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-03-00-00	1	ΟΙΚ 2112	100%	m3	200	2,80 * (2,8+)	560,00
2	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1		2	ΟΙΚ 1136	100%	tkm	1800	0,350	630,00
3	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-04-00-00	3	ΟΙΚ 2124	100%	m3	200	4,50 * (4,5+)	900,00
4	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων.	NET ΟΙΚ-Α 20.10	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-07-02-00	4	ΟΙΚ 2162	100%	m3	220	4,50	990,00
5	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου.	NET ΟΙΚ-Α 20.20		5	ΟΙΚ 2162	100%	m3	50	15,70 * (15,7+)	785,00
6	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα.	NET ΟΙΚ-Α 20.30		6	ΟΙΚ 2171	100%	m3	100	0,900	90,00
Αθροισμα Εργασιών :									3.955,00	3.955,00
	2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΟΙΚ-Α 32.1.3	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00	7	ΟΙΚ 3213	100%	m3	32	84,00	2688,00
2	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.1.4	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-06-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00	8	ΟΙΚ 3214	100%	m3	50	90,00	4500,00

Σε Μεταφορά : 7.188,00 3.955,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Απο Μεταφορά :								7.188,00	3.955,00
3	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NET ΟΙΚ-Α 32.1.5	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-01-07-00	9	ΟΙΚ 3215 100%	m3	290	95,00	27550,00	
4	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών τοίχων.	NET ΟΙΚ-Α 38.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-04-00-00	10	ΟΙΚ 3801 100%	m2	1290	13,50	17415,00	
5	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας.	NET ΟΙΚ-Α 38.4	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-04-00-00	11	ΟΙΚ 3821 100%	m2	18	22,50	405,00	
6	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί λείοι κατηγορίας B500A	NET ΟΙΚ-Α 38.20.1	ΠΕΤΕΠ 01-02-01-00	12	ΟΙΚ 3872 100%	Kg	23000	1,13	25990,00	
7	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.3	ΠΕΤΕΠ 01-02-01-00	13	ΟΙΚ 3873 100%	Kg	2000	1,01	2020,00	
Αθροισμα Εργασιών :									80.568,00	80.568,00
3. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ										
1	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαρζόπορτες. Θύρες σιδηρές σύνθετου σχεδίου από ευθύγραμμες, καμπύλες ή και ελικοειδείς ράβδους.	NET ΟΙΚ-Α 62.22	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 03-08-02-00	14	ΟΙΚ 6222 100%	Kg	150	7,30	1095,00	
2	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηρά κυγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NET ΟΙΚ-Α 64.1.1		15	ΟΙΚ 6401 100%	Kg	6150	4,50	27675,00	
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου.	NET ΟΙΚ-Α 77.55	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 03-10-03-00	16	ΟΙΚ 7755 100%	m2	233	6,70	1561,10	
Αθροισμα Εργασιών :									30.331,10	30.331,10

Εργασίες Προυπολογισμού									114.854,10	
Γ.Ε & Ο.Ε (%)									18,00%	20.673,74
Σύνολο :										135.527,84
Απρόβλεπτα (%)									15,00%	20.329,18
Σύνολο :										155.857,02
Ποσό για αναθεωρήσεις										191,37
Σύνολο :										156.048,39
Φ.Π.Α. (%)									24,00%	37.451,61
Γενικό Σύνολο :										193.500,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.ΚΟΖΑΝΗΣ	ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ	ΚΟΖΑΝΗ 07-08-2017 Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΙΒΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α΄β.	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΙΑΜΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α΄β.	ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΓΚΑΣΗΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΕ (χ.π)με Α΄β.